
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PSS SLEMAN VS MADURA UNITED FC     4 - 0
#147 27/12/2024, 19.00 WIB MANAHAN, SOLO   Cerah   27 C   Penonton: 3914

Wasit : NAUFAL ADYA
FAIRUSKI

Asisten Wasit 1 : FRENGKI FREDIANTO
Asisten Wasit 2 : PRANOTO
VAR: YUDI NURCAHYA
AVAR: BANGBANG

SYAMSUDAR

Cadangan Wasit : TOTOK FITRIANTO
Penilai Wasit : RISWANDA
Match Commisioner : MARTI SUGIYANI

General Coordinator : ODILIO GAMAS
Media Officer : JUAN TIRTA

PSS SLEMAN MADURA UNITED FC
HITAM - HITAM - HITAM PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 12 ] GK ALAN JOSE BERNARDON
[ 4 ] CB CLEBERSON MARTINS DE SOUZA  11
[ 6 ] CB KEVIN GOMES DE OLIVEIRA  83(1)
[ 11 ] CF GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE  65
[ 17 ] RB PHIL OFOSU AYEH  HT
[ 19 ] CB FACHRUDDIN WAHYUDI ARYANTO (C)
[ 24 ] LWF NICOLAO MANUEL DUMITRU CARDOSO  32,  76
[ 76 ] RWF DOMINIKUS DION OKTAWIAN WIBOWO  35,  60
[ 77 ] CM PAULO OKTAVIANUS SITANGGANG
[ 96 ] LB MUHAMMAD ABDUH LESTALUHU
[ 99 ] CF DANILO ALMAIDA ALVES  39,  59,  83

[ 26 ] GK ADHITYA HARLAN
[ 3 ] CB PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO  45+6
[ 4 ] CM JORDY HENDRIK NICOLAUS WEHRMANN
[ 9 ] CF MAXUEL DE CASSIO DA SILVA  62
[ 10 ] LWF IRAN DA CONCEICAO GONCALVES JUNIOR
[ 25 ] RWF M RISKI AFRISAL  HT
[ 33 ] CB KOKO ARI ARAYA (C)
[ 42 ] DM FEBY RAMZY WIRAWAN  70
[ 44 ] CB NUR DIANSYAH  HT (1)

[ 45 ] RB TAUFIK HIDAYAT  85
[ 68 ] LB AHMAD RUSADI

Substitutes Substitutes
[ 32 ] GK EGA RIZKY PRAMANA
[ 57 ] GK FIDELIS DAVIN DANISWARA
[ 7 ] AM CHANG JIN MOON
[ 10 ] LWF RICKY RICARDO CRISTIAN G. T. CAWOR  76
[ 14 ] CM REZIN DIOP WAMU
[ 16 ] CM ACHMAD ZIDAN AR ROSYID  83(1)
[ 25 ] RB GILANG OKTAVANA PUTRA
[ 26 ] CB FERREL ARDA SANTOSO
[ 27 ] RWF IRKHAM ZAHRUL MILA  60
[ 33 ] DM WAHYUDI SETIAWAN HAMISI  83
[ 36 ] DM RELOSA RIVAN SATRIA HUTAMA
[ 87 ] RB ACHMAD FIGO RAMADANI  HT,  54

[ 98 ] GK WAGNER AUGUSTO GUIMARAES DOS SANTOS  3
[ 11 ] CF LUIZ MARCELO MORAIS DOS REIS
[ 17 ] RWF IRFAN  HT
[ 18 ] CM MUHAMMAD KEMALUDDIN
[ 19 ] LWF HANIS SAGARA PUTRA  HT (1)

[ 22 ] LB IBRAHIM SANJAYA  85
[ 24 ] AM M TAUFANY MUSLIHUDDIN
[ 28 ] RB KARTIKA VEDHAYANTO PUTRA
[ 35 ] CB HAUDI ABDILLAH
[ 36 ] CB ILHAM SYAH  70
[ 77 ] CF SANDI ARTA SAMOSIR
[ 91 ] CF ARSA RAMADAN AHMAD  62

Head Coach:
UILES GERALDO GONCALVES DE FREITAS JUNIOR

Head Coach:
PAULO JORGE COELHO MENEZES

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 6 min. Second Half: 6 min.

Match Events
3 WAGNER AUGUSTO GUIMARAES DOS SANTOS

CLEBERSON MARTINS DE SOUZA 11

NICOLAO MANUEL DUMITRU CARDOSO 32

DOMINIKUS DION OKTAWIAN WIBOWO 35

DANILO ALMAIDA ALVES 39

HT M RISKI AFRISAL

HT IRFAN

PHIL OFOSU AYEH HT

ACHMAD FIGO RAMADANI HT

HT (1) NUR DIANSYAH

HT (1) HANIS SAGARA PUTRA

45+6 PEDRO FILIPE TINOCO MONTEIRO

ACHMAD FIGO RAMADANI 54

DANILO ALMAIDA ALVES 59

DOMINIKUS DION OKTAWIAN WIBOWO 60

IRKHAM ZAHRUL MILA 60



62 MAXUEL DE CASSIO DA SILVA

62 ARSA RAMADAN AHMAD

GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE 65

70 FEBY RAMZY WIRAWAN

70 ILHAM SYAH

NICOLAO MANUEL DUMITRU CARDOSO 76

RICKY RICARDO CRISTIAN G. T. CAWOR 76

DANILO ALMAIDA ALVES 83

WAHYUDI SETIAWAN HAMISI 83

KEVIN GOMES DE OLIVEIRA 83(1)

ACHMAD ZIDAN AR ROSYID 83(1)

85 TAUFIK HIDAYAT

85 IBRAHIM SANJAYA

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


